中国石油大学（华东）高教研究与评估中心
高评[2013]7号

关于对油气田地下地质学等
课程进行现场考察评估的通知

各相关院部：
根据《关于对油气田地下地质学等课程开展课程评估工作的通知》要求，学校决定于12月16日至17日对沉积学、构造地质学、油气田地下地质学、机械原理与设计、概率论与数理统计、物理化学、无机及分析化学、工程热力学与传热学、财务会计学等9门课程进行现场考察评估，现将有关安排通知如下：
一、现场考察评估程序

1．课程汇报。课程负责人用PPT进行情况汇报，时间不超过15分钟（PPT的主要内容为自立项以来课程建设的措施及成效，内容包括课程建设概况、教学队伍建设、课程教学研究与改革、教学条件的改善（包括课程网站的更新利用情况）、教学管理、教学效果、课程的特色和亮点、课程目前存在的问题与对策等。）

2．讨论交流。专家组针对汇报内容提出问题，并与课程组讨论交流，时间为15分钟。

3. 资料检查。审阅课程建设档案、教材、教学大纲、教学日历、教学参考资料等材料，浏览课程网站。
4．意见反馈。专家组进行讨论，对各课程形成检查评估意见，并现场进行反馈。

二、评估课程及时间安排

	时　间
	评估程序
	地　点

	12月16日
	8：00-8：30
	沉积学课程汇报
	C座251

	8：30-9：00
	构造地质学课程汇报

	9：00-9：30
	油气田地下地质学课程汇报

	9：30-12：00
	资料检查、意见反馈

	14：00-14：30
	工程热力学与传热学课程汇报
	D座241

	14：30-16：00
	资料检查、意见反馈

	12月17日
	8：00-8：30
	概率论与数理统计课程汇报
	文理楼293

	8：30-9：00
	物理化学课程汇报

	9：00-9：30
	无机及分析化学课程汇报

	9：30-12：00
	资料检查、意见反馈

	14：00-14：30
	机械原理与设计课程汇报
	文理楼440

	14：30-15：45
	资料检查、意见反馈

	16：00-16：30
	财务会计学课程汇报
	文理楼559

	16：30-17：30
	资料检查、意见反馈

三、其它事宜

请相关学院做好有关汇报材料、实物资料等准备工作。

未尽事宜，请及时联系。联系人：孙红霞，联系电话：86981301。

高教研究与评估中心
                        　　　　  2013年11月26日
PAGE
- 2 -